
 
 
 
 

1 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dne 02. 05. 2023 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ“) 

 

Smluvní strany 

 
Kraj Vysočina 
IČO: 70890749 
ID datové schránky: ksab3eu 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu pověřen: RNDr. Jan Břížďala, radní pro oblast školství, mládež a sport, informatiku   
a komunikační technologie 
kontaktní osoba: Dušan Matys, tel. +420 724 650 233, matys.d@kr-vysocina.cz 

 (dále jen „Kupující“) 

a 

TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

IČO: 25403435 

ID datové schránky: 6kz7ubk 

se sídlem/místem podnikání: Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem  

zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 15532 

zastoupená: Ing. František Moravec, jednatel, Ing. Zdeněk Jíše, jednatel 

bankovní spojení: KB a.s. 

číslo účtu: 27- 3867480207/0100  

kontaktní osoba: Ing. František Moravec, tel. +420 604 979 851,  firmy@topsoft.cz 

 

dále jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím také jen „Smluvní strany“ 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen „Dodatek“) k výše 

uvedené kupní smlouvě ze dne 02. 05. 2023 (dále jen „Smlouva“). 

 

1. Preambule, předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě rámcové smlouvy (dále jen „Rámcová 

smlouva“) uzavřené mezi Smluvními stranami podle výsledku zadávacího řízení veřejné 

zakázky „Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent, část 4 - Přenosné počítače a 

pracovní stanice“ (dále jen „Zadávací řízení“) 

1.2. Účelem této Smlouvy je zajištění dodávek definovaných dále, a to včetně dopravy do 

místa převzetí pro potřeby Kupujícího, jakož případně i instalace.  

1.3. S ohledem na dočasné ukončení dostupnosti notebooku komodita 3 Acer TravelMate T     

MP414(uvedené v příloze č. 1 Smlouvy), a s tím související nemožnosti dodání 

smluveného množství položek Věcí Kupujícímu dle Smlouvy, dohodly se Smluvní strany 

na uzavření Dodatku upravujícího nahrazení příslušné položky Věcí notebookem Fujitsu 

E5412 za stejnou cenu, jak je stanoveno dále. Smluvní strany postupují dle čl. 3.6 

Rámcové smlouvy, neboť požadovaná komodita 3 notebook je z objektivního důvodu 

neležícího na straně Prodávajícího nedostupná v době dodání dle čl. 5.1 Rámcové 

mailto:firmy@topsoft.cz


2 
 

smlouvy a Smlouvy. Prodávající proto navrhl dodání jiné Věci náhradou se stejnými 

vlastnostmi, které byly Prodávajícím specifikovány a Kupující je přijímá. Vzhledem k tomu, 

že byly splněny podmínky uvedené v čl. 3.6 Rámcové smlouvy, Kupující s náhradou 

souhlasí. 

 

2.   Změna Smlouvy 

2.1. Specifikace předmětu Smlouvy dle čl. 2.2 se mění tak, že položka Přílohy č. 1 Smlouvy 

„komodita 3 Acer TravelMate TMP414“ se nahrazuje notebookem „Fujitsu E5412“. 

Množství se nemění. U položek komodita 3 d (rozšíření paměti) a 3 c (integrovaný LTE 

modem) se vypouští slova „pro Acer TravelMate TMP414“. 

 

3.    Závěrečná ustanovení 

3.1.   Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v    

   platnosti. 

3.2.   Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a      

  účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3.3.   Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly    

  jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

3.4.   Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně 

         podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se     

  dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

           splní Kupující. 

 
V Jihlavě 
 

 

 

 

 

 

Kraj Vysočina        

RNDr. Jan Břížďala, radní pro oblast školství, mládež a sport, informatiku a komunikační 
technologie 
podepsáno elektronicky 

 

 

V Roudnici nad Labem                                                

 

 

 

 

 

 

Ing. František Moravec                                               

jednatel                                                                       

podepsáno elektronicky 

 

 



3 
 

 

Příloha č. 1: 

 

 

 

 

 


		2023-05-23T14:47:01+0200
	RNDr. Jan Břížďala


		2023-05-24T10:49:44+0200
	Ing. František Moravec




